1.Z2.S. DEL PIEMONTE, LIGURIA E VALLE D'AOSTA

Selezione pubblica per titoli ed esame colloquio, per la stipulazione di n. 4 contratti a tempo
determinato (12 mesi) nel profilo di Assistente tecnico cat. C addetto alle attivita di ispezione,
vigilanza e controllo in materia di igiene degli alimenti e bevande e di igiene di sanita pubblica
veterinaria per le sedi periferiche del Ministero della Salute del Piemonte, Liguria e Valle d'Aosta.

Valutazione titoli

Candidato Domanda Totale Titolo Punti
Prot. Nr. Del punti
ANSELMO ELISA 0002543 19/02/2016 0,000

Titoli di servizio 0,000
Titoli accademici e di studio 0,000
Curriculum formativo e professionale 0,000
BATTALINI DAVIDE 0003104 29/02/2016 3,235
Titoli di servizio 3,200
Titoli accademici e di studio 0,000
Curriculum formativo e professionale 0,035
BONATI LARA 0002853 24/02/2016 9,570
Titoli di servizio 9,500
Titoli accademici e di studio 0,000
Curriculum formativo e professionale 0,070
BONINO CLAUDIA 002962 25/02/2016 0,000
Titoli di servizio 0,000
Titoli accademici e di studio 0,000
Curriculum formativo e professionale 0,000
CAPIZZI CLARISSA 0002964 25/02/2016 0,030
Titoli di servizio 0,000
Titoli accademici e di studio 0,000
Curriculum formativo e professionale 0,030
CAPOBIANCO FRANCESCO 0002273 15/02/2016 0,000
Titoli di servizio 0,000
Titoli accademici e di studio 0,000
Curriculum formativo e professionale 0,000
CASTIGLIONI BEATRICE 0002716 23/02/2016 0,000
Titoli di servizio 0,000
Titoli accademici e di studio 0,000
Curriculum formativo e professionale 0,000
DE RIGGI NICOLA 0002754 23/02/2016 0,000
Titoli di servizio 0,000
Titoli accademici e di studio 0,000
Curriculum formativo e professionale 0,000
DE STEFANO ILARIA 0002249 15/02/2016 10,420
Titoli di servizio 9,250
Titoli accademici e di studio 0,500
Curriculum formativo e professionale 0,670
DI MARTINO NICOLE 0002578 19/02/2016 0,000
Titoli di servizio 0,000
Titoli accademici e di studio 0,000
Curriculum formativo e professionale 0,000
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Candidato

DURANTE ELEONORA

FERRONI ANNA

FIORE STEFANIA

GALASSO CHIARA

GAVAZZ| LIVIO MARIA

GENTILE SIMONA

GIORGIS FRANCESCO

LIGUORO FILOMENA

LUPPINO GIORGIO

MARANO GABRIELE

MICCA EZIO

MIGLIORINI DENIS

NERVI LORENZO

Valutazione titoli

Domanda Totale Titolo
Prot. Nr. Del punti
0002566 19/02/2016 0,025

0002646

0003107

0002579

0002789

0002456

0002190

0002595

0002609

0002912

0002974

0003202

0002924

Titoli di servizio

Titoli accademici e di studio

Curriculum formativo e professionale
22/02/2016 0,010

Titoli di servizio

Titoli accademici e di studio

Curriculum formativo e professionale
29/02/2016 3,200

Titoli di servizio

Titoli accademici e di studio

Curriculum formativo e professionale
19/02/2016 0,000

Titoli di servizio

Titoli accademici e di studio

Curriculum formativo e professionale
23/02/2016 0,000

Titoli di servizio

Titoli accademici e di studio

Curriculum formativo e professionale
17/02/2016 0,030

Titoli di servizio

Titoli accademici e di studio

Curriculum formativo e professionale
12/02/2016 0,075

Titoli di servizio

Titoli accademici e di studio

Curriculum formativo e professionale
19/02/2016 0,000

Titoli di servizio

Titoli accademici e di studio

Curriculum formativo e professionale
19/02/2016 0,230

Titoli di servizio

Titoli accademici e di studio

Curriculum formativo e professionale
24/02/2016 0,630

Titoli di servizio

Titoli accademici e di studio

Curriculum formativo e professionale
25/02/2016 11,702

Titoli di servizio

Titoli accademici e di studio

Curriculum formativo e professionale
01/03/2016 0,200

Titoli di servizio

Titoli accademici e di studio

Curriculum formativo e professionale
24/02/2016 0,020

Titoli di servizio

Titoli accademici e di studio

Curriculum formativo e professionale

Punti

0,000
0,000
0,025

0,000
0,000
0,010

3,200
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,030

0,000
0,000
0,075

0,000
0,000
0,000

0,000
0,200
0,030

0,000
0,600
0,030

11,467
0,000
0,235

0,000
0,200
0,000

0,000
0,000
0,020
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Valutazione titoli

Candidato Domanda Totale Titolo Punti
Prot. Nr. Del punti
PACHER FRANCESCA 0002922 24/02/2016 0,000

Titoli di servizio 0,000
Titoli accademici e di studio 0,000
Curriculum formativo e professionale 0,000

PALMIERO FABIO 0002410 17/02/2016 0,104
Titoli di servizio 0,000
Titoli accademici e di studio 0,000
Curriculum formativo e professionale 0,104

PELLEGRINI DARIO 002425 17/02/2016 0,220
Titoli di servizio 0,000
Titoli accademici e di studio 0,200
Curriculum formativo e professionale 0,020

PIETRAFITTA MARZIA 0002333 16/02/2016 0,000
Titoli di servizio 0,000
Titoli accademici e di studio 0,000
Curriculum formativo e professionale 0,000

RAPALLO SABRINA 0002965 25/02/2016 0,000
Titoli di servizio 0,000
Titoli accademici e di studio 0,000
Curriculum formativo e professionale 0,000

RAVERA ALICE 0002332 16/02/2016 9,270
Titoli di servizio 8,400
Titoli accademici e di studio 0,200
Curriculum formativo e professionale 0,670

RUBINETT!I FRANCESCA 0002677 22/02/2016 6,100
Titoli di servizio 0,000
Titoli accademici e di studio 1,100
Curriculum formativo e professionale 5,000

RUGGERI CATHERINE 0001984 09/02/2016 5,595
Titoli di servizio 5,200
Titoli accademici e di studio 0,200
Curriculum formativo e professionale 0,195

SAMBIN SIMONE 0002247 15/02/2016 0,870
Titoli di servizio 0,800
Titoli accademici e di studio 0,000
Curriculum formativo e professionale 0,070

SELVI CRISTIAN 0002966 25/02/2016 0,030
Titoli di servizio 0,000
Titoli accademici e di studio 0,000
Curriculum formativo e professionale 0,030

TEOBALDO DANIELE 002921 24/02/2016 20,830
Titoli di servizio 20,000
Titoli accademici e di studio 0,500
Curriculum formativo e professionale 0,330
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